整理番号

（様式１）
令和７年度　国際共同研究申請書
令和　　年　　月　　日

がん進展制御研究所長　殿
所属分野
　　　　　　　　　　　[申 請 者]　職　　名
氏　　名

下記のとおり国際共同研究を実施したいので，申請します。

記
	共同研究課題名

	共同研究者情報

	氏　　名
	所属（国名含む）
	職名
	連絡先(e-mail address)

	（　　）

	@

	研究内容（背景、目的、計画について簡潔に記載する。また役割分担、文献等も必要に応じて記載すること。）

	【共同研究の経緯】

【共同研究計画】

	研究経費使用計画（旅費、消耗品費等）

	旅費　　○○—○○往復：○泊○日×○回（○○）
　　　　　　　旅費合計：○○円
消耗品　○○用試薬：○○円
　　　　　　　消耗費合計：○○円

	研究成果の投稿または発表予定があれば記載

※旅費については、社会通念上経済的な経路及び方法による実費（申請額を上限とする）を支給対象とする